¢/ Luis Cabrera, 63, 28002 Madrid

COCEMFE +34 91744 36 00

E cocemfe@cocemfe.es - www.cocemfe.es

Confederacion Espanola de Personas .
fX@@in

con Discapacidad Fisica y Organica

Listado de Servicios de Educacion de COCEMFE

Comunidad

autonoma

Provincia

Teléfono

Direccion

Andalucia

Andalucia

Asturias

Canarias

Extremadura

Galicia

Galicia

Galicia

Madrid

Almeria

Jaén

Asturias

Las Palmas

Badajoz

Coruna

Lugo

Vigo

Madrid

950292574

953448922

985396855

928717470

924761009

981231105

982253332

986281893

917443600

educacion.almeria@cocemfe.es

educacion.jaen@cocemfe.es

educacion.asturias@cocemfe.es

educacion.laspalmas@cocemfe.es

educacion.badajoz@cocemfe.es

educacion.coruna@cocemfe.es

educacion.lugo@cocemfe.es

educacion.vigo@cocemfe.es

educacion@cocemfe.es

C/ De Las Escuelas, 1
04738, Vicar (Almeria)

C/ Juan Pedro Gutiérrez Higueras 3, Local 1, Edificio Moraleda,
23005
Jaén.

C/Doctor Avelino Gonzalez, 5. Bajo. 3321 Gijon

C/Lomo de las Brujas, 1. Local 17. Telde. 35220. Las Palmas

C/ Fraternidad s/n, 06420 Castuera Badajoz

Avda. de Cadiz 1, piso 1° Local 2, 15008 A Coruia

Rua da Luz n° 4,Poligono Fingoi. 27002 Lugo

C/ Teixugueiras15, baixo. 36212. Vigo

C/Pechuan 14, 28002. Madrid
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Comunidad Provincia Teléfono Direccion
autéonoma
Madrid Madrid CANCER 915572626 educacion.cancerinfantil@cocemfe.es C/Monte Oliveti, 18 local 1. (entrada por C/Bustos 3) 28038.
INFANTIL Madrid
C. Valenciana Alicante 965257187 educacion.alicante@cocemfe.es C/ Cronista Joaquin Collia n° 5 bajo, 03010 Alicante
C. Valenciana Valencia 963832534

educacion.cvalenciana@cocemfe.es C/ Poeta Navarro Cabanes 12 bajo, 46018 Valencia
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